eJak

MAS CORDEIRO MOAS

Vereador Autor

REQUERIMENTO N.° 230/88.

Exmo Senhor Presidente dn. C.71r~ nni po de Cabo Frio.

APROVADO
jz

PRESIDENTE

O Vereodor que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interensc putylicf, na formo

regimental,REUER urgncia e dieus,sZo 	untea

nas Comicsoor de Constituiçao e Jutiça; Finanças Ore

mento e Aliene9ao; e Radaçao Final, paro o Projeto de

Lei nQ 192/88, oriundo dri Mensagem Executiva nQ 134/88.

SALA DAS SE S:15ES 01 de dezembro de .! 988.

nif